KonuuectBo BaKaHTHbIX 6104XKeTHbIX MmecT ana npuema (nepesopga) Ha 01.12.2017 rog,

KonunuectBo BaKaHTHbIX mecT ana npuema (nepesopaa)

cpeacTs
dopmbl 6loaKeTHbIX | 6GlogkeToB U3MeCKHUX
Kop, HaumeHoBaHUue YpoBeHb 06pa3oBaHusA 06yueHns Kypc accUrHOBaHMil | cy6beKToB MECTHBIX 1 ()
depnepanvHoro | Poccuiickoii | 6rogyKeTtos
opuauyecknx
6loaeTa depepayum
iy
1 - - - 5
Bbicwee obpasoBaHue - 2 B B B 9
06.03.01. Brvonorua OYHaA
6akanaspuar 3 2 - - 9
4 7 - - 2
1 - - - 14
2 2 - - 2
o4yHas

3 4 - - 5
4 6 - = 5

21.03.01. 3emneyCcTpPoIACTBO U Bbiclwee obpasoBaHue - 1 - - - 30

KagacTpbl 6aKanaspuar

2 - - - 25

3a04HaA 3 4 - - 37

4 1 - - 32

5 - - - 90

1 - - - 13

2 - - - 18
53.03.01. TexHONorMA TPAHCNOPTHbIX Bobiclwee ob6pasosaHue - 2304HaR 3 - - - 9

npoueccos 6akanaspuar
4 - - - 77
5 - - - 72




23.03.03.

JKcnAyaTauma TPaHCNOPTHO-
TEXHO/IOTMYECKMX MALLVH U
KOMMN/IEKCOB

Bbicliee obpasoBaHue -
6akanaspuaTt

O4YHanA

3a04HaA

63

68

66

82

35.03.01

JlecHoe pgeno

Bbicwee obpasoBaHue -
6akanaspuart

O4YHanA

10

3a04HaA

13

15

38

48

35.03.04

ArpoHomma

Bbiclwee obpasoBaHue -
6akanaspuart

O4YHaA

13




1 3
3a04HaA 9 10

6 -

4 -
3 10

Bobicwee obpasoBaHue - ) 4

35.03.05 CapoBoacTtso OYHaA

6akanaspuart 13 a

7 3
1 28

8 5

O4YHas

21 14

31 1

Bbiclwee obpasoBaHue -
35.03.06 ArpouvHxeHepus P - 0
6akanaspuart

- 48

3a04HasA 1 21
- 18

23 99

- 9
19 10

TexHoNOrMA Npom3BoACTBA U
35.03.07 nepepaboTku Bobiclwee ob6pasosaHue - O4HanA 10 10
R CeNbCKOX03ANCTBEHHOM 6akanaspuar

npoayKuum 17 10

3a04HaA - 7




4 6

- 8

1 -

- 3

- 5

9 5

o4yHasn

12 5

12 2

Bobiclwee ob6pasoBaHue - - 1

36.03.02 3o0TexHuA
6akanaspuart

9 14

3a04HanA 8 16

9 4

14 -

- 31

- 54

o4yHasn
- 54
- 14
B - -
38.03.01 JKOHOMUKa bicwiee 0bpasoBakme 45
6akanaspuart

- 88

3a04Has . 66
- 111

128




38.03.02

MeHegXmeHT

Bbicwee obpasoBaHue -
6akanaspuart

O4YHanA

45

3a04HaA

27

45

60

53

71

38.03.04

[ocypapcTBeHHOE M
MYHULUMNANbHOE ynpaBsieHne

Bbicwee obpasoBaHue -
6akanaspuaT

O4YHaA

34

50

42

24

3a04HaA

19

23

71

38.03.07

TosaposegeHune

Bbiclwee obpasoBaHue -
6akanaspuart

OYHaA

40

36

35

22

3a04HaA

10

16




44.03.04

MpodeccnoHanbHoe
obyyeHune (no otpacnam)

Bbicwee obpasoBaHue -
6akanaspuart

OYHaA

36.05.01

BeTepuHapua

Bbicwee obpasoBaHue -
cneupanuteT

O4YHanA

3a04HaA

30

30

36.04.02

3o00TEXHUA

Bbiclwee obpasoBaHue -
marucTparypa

O4YHaA

3a04HaA

38.04.01

JKOHOMMUKA

Bbicwee obpasoBaHue -
marucTparypa

OYHaA

3a04HaA

10

30

35.04.04

ArpoHomma

Bbicwee obpasoBaHue -
marucrtparypa

O4YHanA

3a04HaA




35.04.06

ArpouvHxeHepus

Bbicwee obpasoBaHue -
MarmcTpaTypa

OYHaA

18

3a04HaA

34

12

14

06.06.01.

Buonornyeckme Haykm

Bbicwee obpaspBaHue -
noAroToBKa Kapapos
BbICLIEN KBaIMPUKaLNK

O4YHanA

35.06.01

Cenbckoe X035MUCTBO

Bbicwee obpaspBaHue -
NnoAroToBKa KapapoBs
BbicLIeN KBanndukaumm

O4YHaA

35.06.04

TexHonoruum, cpeacrea
MeXaHu13aumm n
3HepreTnyeckoe

obopyaoBaHMe B CENbCKOM,
JIECHOM U PbIBHOM X03AKNCTBE

Bbiclwee obpaspsaHue -
NoAroToBKa KapapoB
BbICLIEN KBaIMPUKaLNK

O4YHaA

36.06.01

BeTepuHapua n 3ootexHmA

Bobicwee obpaspeaHue -
noAroToBKa Kapapos
BbICLIEN KBaIMPUKaLNK

OYHaA

38.06.01

JKOHOMMUKA

Bobicwee obpaspeaHue -
NoAroToBKa KapApoB
BbICLIEN KBaIMPUKaLNK

OYHaA

19.06.01.

O4YHanA




MpomblLleHHaA 3KON0rUA U
bunoTtexHonormu

Bbiclwee obpasoBaHue -
NOAroTOBKa Kagpos
BbICLLUEN KBaNMPUKALMM

06.00.00

CeNbCKOX03AMUCTBEHHbIE
HayKu

Mocnesy3oBcKoe
obpa3oBaHue

3a04HaA




